Realizacja zadania, o którym mowa w §1 Porozumienia polegać będzie na publicznym przewozie 
specjalnym dzieci uczęszczających do w/w szkoły w dniach, w których odbywać się  będą zajęcia szkolne. 

§ 5. Koszty realizacji zadania, o którym mowa w §1 Porozumienia ustalono jako 1500,00 zł (słownie: tysiąc 
pięćset złotych 00/100) za każdy miesiąc nauki szkolnej. 

§ 6. Wysokość dofinansowania: 

1) w okresie od dnia 1 września 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku ustala się w kwocie 6000,00 zł brutto 
(słownie: sześć tysięcy złotych 00/100); 

2) w okresie od dnia 1 stycznia 2026 roku do dnia 26 czerwca 2026 roku ustala się w kwocie 9000,00 zł brutto